
PREFEITURA 
- 	MUNICIPAL DE 

11 	
HORIZONTE 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N°2017.07.20.1 

Aviso de Licitação-Pregão Presencial n° 2017.07.20.1. Abertura: 07 de Agosto de 2017, às 
08h30min. Julgamento: menor preço por Lote. Objeto: Registro de Preços para Aquisição de 
gêneros alimentícios destinados aos alunos assistidos pelo Programa de Alimentação Escolar do 
Município de Horizonte/CE (com ampla participação e cotas exclusivas à ME e EPP), conforme 
especificações contidas no Termo de Referência, constante do anexo 1 do presente Edital. 
Informações: Na sede da Comissão Permanente de Pregão, Av. Presidente Castelo Branco, n° 
5100, Centro, Horizonte/CE ou (85)3336.6021. Rosilândia Ribeiro da Silva - Pregoeira. 

A SER PUBLICADO DIA 25 DE JULHO 2017 

JORNAL O POVO E DOU 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

coMlssÂo PERMANENTE DE PREGÃO 
Av. Presidente Castelo Banco, n°5100- Centro - CEP: 62.880-000I1ori7onte 
-CE 
Fone: ($5) 3336.6021 



ÁlbUL 
W. 	158 	 /SW /dfl-7069 

1 rRro DE C(WTRATO V IM,WI74iI.FMS 

I-.p&g (nica., .0 1?20I74I.LtS. Coouuaaic M-a.lp.o dc 
Ildncdanda.aoas da Sc.'. Mu,a.NJ de Saiaje: t<tn.uda 
Ccesci.wca '4os IIaoISz$.. tiRaI ML Objico Conocoaçá.' de 
cnqna c.pcçul~ p. cscçocio do. .cn,ços ,cmt.Ccrele. 

do hospital Loas (ioi:na da Fonscca KIub ia Maneipio 
& Hidn,Ihtd.afl. saia nnsn. do conooMa dc tpas'c 
04. 5.1 .ct da Çaàde( si. 5.Wot: O sslo,dc ccnhxacs aporta o 
.koI dc ES 50 48.24 c,14.ccnla e nove i,i,I 	e qialocila e Olha 
ia.. 	s.0c e .4I.Mfli ca.Zavol) e ca pceq.n 	k,a. .c.eaalcs 4l 
peopoala dc cto' ii. Coo4eMa4 5.,sênc..: Até ii ir de,otco t 
2017. Baia 	 10 dc 	de 201? Assuan Pelo Mc- 
rs4U dc It.dccUa.S,aÇL Pança Lareira de Ouve.... (>rd~ 
dc Drc..s da Sere'ano M.nnp.! de Sadck Pela Conu..ta,a 
Pr.ir.tr  k*cnsy' 1,n,bõ AagsP4ei 	 & rs,r.a 
(.lrala,4a Nos. lI-doslsjaa IreI, .ME: Il,JeoLind,a . CL. 10de 
1cIbu& 2:13? P.meI. Fcncíia dc Oh' nu. . O,dcrsake de Ociçe'.. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE 

VISO DE LICITAÇÃO 
PREtflo PRESF.NCI4I N 20i7.07.1tI 

AECTtSS 0? dc Agr'ua» de 201'. Si 0V. l:iosa. ~es.'monon 
peeço pcc Lac. Objr.1. Registes dc Picço. pata Aqu.cn,la dc pise.., 
alimcaulce,s dcuè.do. san aliam. ia:aeka p.c3.' Pcc50o.. dc Ali. 
mcaqío fintar 4., \dsrac.pce do Hcn,ninwcE (crie  
LentiaÇdOeCccaiflCIiJ'asts À ME e FPPL oonrivrt espoc,fic.o3c. 
c.4is tio Tens.' de Rríc&rI,a od,anec 4 4t1r40 1 ia Eecso4t 
F4,taI 10in,i.ç&s Na saci. do C.oras4 Pcniw,c:eac dc rinS Ai 
Pvnidcnic Caisolo Bano.. .' 530. CertA.. )tofliÕrltfl o.. 
15133k. i421 

(1. 24 dc plFc dc 20" 
ROSILÃNDIA RIBEIRO DA SILVA 

rRIirErruRs MUNICIPAL DL IGUATU 

ç5.11o DE I.ICITAÇÀO 	 - 
TOSSIDA DE FRLÇ(I0s is' )n17.tLI..0t.PMI.sti.ALDE 

)5. C,cI.I.S4I Pcrmg*care & L,o1.Ç4» afta pOblico o Edital 
da boiada dc Preços V 103707 ÍK0I-PIaIISAIJDE.co0 0t1cio a 

(cmmcnr.cão dc pcoa Ietd.c. tora 1.011 1 . Retina dc CdmdOaI 
'dc Açarcztnoaa Fwm.2&.ca e .thenasanh.do da Scaelaota Mcn.t*oI 
dc Sondo e 1071 II. Pcom.. cii. tju,.dadc Hacco dc S.odc do Sitio 
Sa°ca Raia. e-, .aeaioem:iask ou o 'tolero hldoco e I'IOa, 
Orçastdcs.n. ;iaie, • iscaroar.. da Saicala dc, Moe.' ssa de guio.. 
tE Abeocn da Snsii. dc Keacb,mcolo do. Fnekçc. bhb.Iíiaçk' 
Pipç',sIaa a dc. ID dc sce.eo dc 1017. à, 0k. e), .rac.cn.du. cii., 

F&naj no Sokda(çr,enIc Pansrgeic 'dc Lusataçka do 
P.e*c,ler. Mss.cip.I dc Iguaalia-CL. do. U'h3lhmun 1. 11~, dc 
IJhitJes.uis IlhJOrs,,. de Soecrda Sessa-Leu, 

gaa'e-1 

 

1 24 .k salto dc 2011 
LWNARDO cOtIZA DE ElEITAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIONA 

AVISOS bit LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL PC 7.20.011017 

A rr.cocn da Prcíc,wn Mosiopal dc luapunaz-CE - icca 
Weâhlce. pan oredocccanio do, mlac.sad,a. ode no ç40%n3no ds. (d 

de Apnco 4.1017. as 	 a Sede da Ptefe.sa 1aJ,c.S, 
Mesada 5.1., (nuA,.S,. V Itt Ccsuo . fleças Coas. estaI 
ioaIiZwsS. I.oeaçck. na  m.,tsI.dcck Pve'4n Pleicoccal. bccS'a&' sal, 

II? 20(1n17. cem o •C1011tt &ijOids CnrcntsçS' itt Forças-a 
e,çoesolàada pan o Ei coimoreo dc Micoeül Focaur e CoSes,. 
AIurecflic,O, dc.c,aido. a) Pranras Ornei Afatclzado Uhi0 i 
Sccovan. dc Eaocaçoo 6) M'oiacip.,n dc IspcàoaCL O qad cm-
canta-a a &ett vil SaIe di (cu,ondo dc Lsc.ucoo. Ç,ot 
W"Wt-3)31 1210. tio bàoio.o dc OlciXiti à. 181511 

PREGÃO PRF2.EN( tAl. ar 20.020I7 

A N'~. da I'sctc.rara '-1 ai.... paI de It*pcmo.CE E. lata 
pçddico. -. c.,ohcc,u,cnIo di.' ,s,Iarusacalo. 4se la, r ón,susi das (/4 
dc Aponto dc 2037. à. OItOO.sca. os Sask da EsFria.. Ocojatada à 
Ave,.da Sua Cnois.-àa. N 215 . Ce,,. ispio. . Ceia estai 
,eal,nod., 'coaria, a. sesdalidade Prr5i., Pia, - 	acabai.' sob si 
if 0720 O10I7, acta a .cn..,,ae ci,cIo Cosonoçio dc F.onsa 
c.paoolsca.0a no kvence,isoesto lo lis-ias Mare,,al Osdotia, e Vi- 

Pala alcede. a, sas.'tdadc. das Ceosisas. Et'o 	Is. 
lana! e losoaz Fcdadaonesuol 355W a Sorc4.asa de LscooL, da til 
iSsiP5a dc lias-asna. o itiail 	aaoi-t as inlcssa aa Soais A) 
ma.&a de L..,eaçds,. a.e. Ot'5W103311210, asa tendeu &0*(CA 
a. I4(s 

Icap.paa:a.eF. 24 d.c pdis. dc III? 
MARIA FIARLA EREUAS SANTOS 

Diário Oficial da União -seção -5 

PREFUILRA MUNICIPAL DL JAGIJARUANA 

EXTRATO Oh'. DISPENSA DE LICITAÇÃO is' 31*17.04. 

Ncao Adsisss sorites» O2.Ol'00V2017. Can3aIo N.20170021 
Da,. lI 02.2017. Coahaa.dc: Scccrrodea dc Eaiaacio. CNn 
07.6I5.7SÕtÍ.I' OtIo: Locsçho dc 5i1,à4 par.'c.l.nr. cm 
'sitie IempOtttiO C cmcqcnc.l. Inispccic dc eso..*cc. dc, Casino 
S~ pinia à Sncrsaeio dc l-oScarM do Ms.eciç.o dc J'ana.s-
Fada do Ce.eL Corcesisdo: J. Mana A,.mac» Foca 
511*177710). CNPJ IS.44&I0S(i('Ol -90 5.bb CMb.I: RS 
392.700.00 ticeseslaaenavcnla e doar ad. soIscC000t rcnl '4' 
pisca 17.02/20173 In.05/2O:7. Rae.fuacaçào. 17.02617. pesO.-
lena -flSa Santo,. Cavos.. Sccnetana Municipal de Eâanç& 
Ashandaaic Csnipetc:.Le Eue.d.m.' 1 epl Ad 24. Ir.,... IV da L-
. 44450. 

EXTRATO DE DISPENSA DE I.d(ITAÇ7() N°4301701. 

PIocasa AoffiIMliMiliisO 0I.I2.00lf20I7 ContraIo Ns- 20170057 
I,sca 06012017 ComttaIacc &.. de Salde. CNN 
11040.I210101.l1l O1~Oo: Lacsc*o dc scicola. pan .100k. ao  
Cento. de AtoNia Puç000c ai . CAPS. ponto a Stcivwsa di Saido 
do Movtclpao dc iagaar.aa raiado 4o Cnn Casio SACi 
i.srpc Loaçioc ('.'rnonaç&. ÉIRELI-ME. CNN 17 1104154)00147 
'aIa. Oiab.I: RS II 1'15 (4) 'ano A. quínheobsu e circo Isausi 

Vi0oc.a 064)2-20:7 o 05/05/2013. Ric.&eçio t6ul2/20I. pan LI- 
M- Almeida Mccci,.. Sacncrdna & Soitdc. Aaiceidadc 

Compclant Iaedame,do, Lcpal; Ar!. 24. meia' IV da Lei 
R M&'J 

ExrRvIo DE OLIPIOSIA 51V. lICITAÇÃO PC 42017-01. 

P.oe,oai) AdioWtocMis 01.12.001-701) (057.10 N 1017005$ 
DATA: 00.02001 ('onocanunco Secreta,,. de 5*44'. CNPJ 
2040122/0001.90 Obselo: Laasçio dc sdcolo, pai oIcn&r ao 

Rale. dc Apoia a Salda a riais. (NASi) e Pn.a.sa S*4Jc da 
Famil,. 1PSF7. pab, À Sce.ctaol. dc Saldo do Mamadps, do I.. 
,i EsI.d, daCcal Cora.ialeu 53° Jrcgc iccoçis e Ccas. 
Fraçi.. FIEI-LI-MI, CNN 1; ~411~3 W. Cok*or RÇ 
1 1501o(0 baile e quina iosil c CanqiaO 'asilE Vi$S(.5 
(002/2017 • 03.05-2017. Rae.r,açSs. 0h02 '2017. osw bItasty Ma-
ia AIa.c,Ja Moreira, Sooctiais & Idade. A.."~ C'~ 

laa3 Aol 24. Ieaasa 15.' da Cc, a 056/43 

AVISO DL liCITAÇÃO 
PREGÃO PRESINCIAI. ir 112017-E' 

(a Preooei.o da Itoorsa po dc laoa.aoaans. Isoada ao Ceuta. 
no ais, de si... Snbea.çãe,. se,,,. pese ero.celn .i.nnasoesIo, lama! 
pàbhco a rn;elkaçIo do Edital da Peha Prescec,eI 040 20I?-, 
N. ,hjc. ás Coou soaçdo dc naitema de Sem .co. dc ('ossada 
Mulsaídas - 5CM. Pall Fosse. acesso doiac.do. aoat de IS' 
W4.iOI. ertse pensara eeas.L" das Órflos da Pnctc'tn dc lapa-
nam. Fitadas das (miM, e, Ride Majasi dc ('ccpaeadaces - la' 
alta pea' .-ne-t-nddhi, dc pu, mdl! eis. lcsA0.cs e. ~ es. 

rida.,, com INsistI di, prepuq3oa4 a-a re'alposs is., is. 2Ç072013 - 
04530 s5.t, Si Sol, di Ccnr4srio Pern.sr.eaac dc 3 ieoa.Ic'. sifiS' 
ryw, AditE. tra,r *20 di Ro:Ea, -504. Cc,,,,. Ja5saruoen,CE. CFP 
es? e?I.dO). coitaw,e a 0eMr a) Isca .rcsu'da, a, ml dc dos-
caIaçã, pio. I.ah.I.Iaç.M, a ci.gir..sa dc aprc.cnuçA) dc (1cn,dlo. 
c1sa cc lIdes.0:, irciçaiqi.' j.Se,aI espalha pci. dsu,-
bade. da so& da penas jsoidaa. La. ..anl.da a smo dau dc 
iMenso. penasesedo públ.cs. na  (ono,a do Ais. 21.14° deLa, 
1.664,,) 

,laçflsNolwss (E. 11 dc JsIIEc di 1017 
NATANALI, RAMOSA CLAUDIO 

VREFFITURA MUNICIPAl. DE JARDIM 

RESULTADO DE 3t?LC&MEV70 
PRFaGÂ(t ir 10I7j7ItI 

O Pn4)ocnc (11)041 do Muocsp.a dc JatdoaCt LO 050 dc 
aa,b.asc)cu ksaa-e 0.54 I5tS1'liis pata .asdceiaw,5W dia is. 

iacs,ada,s. que corw!sano ci ,aloa000"o de Ccii.,., I,.cstaielna. na 
inodaldad., I're4k, do tipo çcacocsal. oark.Jo sob a 1017.07.101. 

o OC41IIOIC (macecul I  Dc NSa&cgoxolo. LaS. .Me, %co• 
o.:k,r pa,lo api longo 	7 E Ç, Icaosnedc' ia..,. ciesasesa Mc, les,- 
cederjano aoc 1 nies 	0, Pare-na Coei flc P,o Mcd, E Faz- 
hnarcsiI'cos L4a, vcnccdorj'.nIo rei lotos 	'Se ti,  Regifuassa 
Com 13c !'mdcia, Ileqdcaisrcs Fpçs. sencader unao ao Loa. 8. reli 
neececaocas es sscltorc, pocço. nu esses. dc lareci seetiO. Ao 
nsçac,a. s-ccccdorc' torci. dncI.oda losxIr.ud.s, tsr eras 
.,i1c5.asoe,stt ao oeigSc. di' Ictisal Caas.cgu.,a. a, oac la 
- dalionlon sic eaMI,ia Matares aárrrs.s.',c,. a. - da 
Camasado de Luceicio. aia na Tuas. Auscides Aj,oio. Aa de 
A)n,aaa. CII. Cestos, na Cotado do I,odo.CE. dc utguanda 
kua, no loa,sca, dc 011.00Ii 44 I1b 	pela ~ (0$) 3355. 
1205. 

JMii,n,t5 .... dc olE,, 0. 2011 
ALOIlRIO PINHEIRO FORRES NETO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO 
DO NORTE 

AVISO DE cloAuan:vr(I pCIu,Irih 7. .I,2h17.shDl;c 

1) Mwoicipn,s dc Anzois, das Noite. Laudo dc Caso. ar,, 
J4,co sais c,cecetçaIc,s. a CI,aanama 'dElito rÇ 051 1017.51. 

17.1'. p005 aqaitiçico do- sIg'..,s .ini, do pisicissa únoie,,lic,os para 
campa a steeereia ewalat qoc .cii descolada ao e-mIM da mdc 
pçklxameistospal. .aow à Snsaeo..a dc Eóo.4.a. Mui cipo.. dc 

do Noeic. e cara. tordo ciii cana a ,e'crs,.dade & oogdmca 
&nrcfadas devi 

si rcccbii,wnk. da, doauni'cstiçlo aIo Iualashlai&' 1 da pnsçcuss 
dc preço. ococoecu no do 27 dc jelPo do 2017. 14 O*0an,n. ali, 
cedera,:. da Comindia Ccsral de Lw,iscõoi Pnç, Ds'cvo de E,-
goociiedo. 5745 Cenho. Jei,euo dc, Nentc-tt Miares mfannos'c. 
pelo (ova tidi 3$66 lelo 

IsuAlIno ci, Ueoia(c 24 dc julho de 2017 
1055 WILSON ISARQLJI'S JLa'NK* 

Iie'a,Aroilc .1.011. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURFTI 

AViSO III? ISCI1AÇÃO DEQ7RTA 
I'RFGÃO N' 2017.07.47.I 

O Pacgoeies Oficial d. P.e(eaoia Mon.c.çoI dc Moiasrifl. 
asas na,beaiçjcs. sana poflaco 	o cctianc l,..slaaniu s4 

s,cdaIid.ic Preçio o' 101307.07 1. cao .4tcri.'ca &XliaaIdà de. 
íactccinc. dcslwadca Si (iniOni rio caIado &VUIOcnI4, 

Idade soaI do hn.arie-ipr de Maool,-CF- esei slcnsiedi,,dc Se-
oc'so Is A.uc,ldna.a 30.141 te s.lIo.a Deionc-. por .10 acudietri 
,s,ornaaakm Moaones 'sloeinaaõc a sede da CPL. o a Aseséda 
fluas. C.ra',de. 5$. 7.nr,S.o. Mauc,i.tE. eohcstv»dc (SOais 12(0 
lias a 

5.Sc:aeri .CF.24 de colhi de 3,:? 
FRANCISCO D(ARLLY FILIPE Lii. SSA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORAÚJO 

flTRAfl)% DE ('ONTILAICSS 

Soleçio Ssmplilicada a U&20h7 Estrato do IrailoaoIOiIa, Caiaol 
.cssIlaslc da ScicçioSa,s7shitkido Ii' 	2OI7. pau RoultioçIo do 
Piojcs- Bnrar 	caio, o Etrolo. IP4IDAD€ ADMPOTSTRATIVA: 
Secretaria do Eqio.oc. lovco.rjdc e 1-sare DOTAÇÁn) ORÇ.5.ML'(-
lAtIA N'° 1101 27*1 F AIOS cIAi - 5.4,aouoa3ks .ta ,suvidacIes 
Operacionais da Socreoari. IiJ.lMI'iTO 1)1- I)I'SPlSA N 
33.36i00 GILICTO: O Contrisado elcwrnc,eoshaai a, an,,dade. de 
COO*DENAD(* ORRAI da, Prrroarao Rasuoa,,d:. Oasa L,aiit 
na desbia. dc SwniwsI dc &çanc.. lassa&c Lata. dc. Mun.ci(ao 
de Moradjo-CI VIOtNCIA DO ('OSIRAtO. a:& 30.07,2017 
CONTRATADA. FRANC7ISL'O sn'eu,:L ALIILtQCIERQLIi TIRO-
7A CONIRATAN'I}: IJsqu.cl A1bui4.ac.qa  Agonao. VALOR 010' 
BAI- RI 2.40000 Iboas Edil e Qta!rasstlo. Resto. 

ScIcçiac Sampli(icade 	06/2017. L,aioÀ, dc, liseosamoto t',siliulual 
icccaltaooc da Seleçi', Savsal,iicada N" 04,201'. pica Real enção dc. 
P.ojcs Hnrrab coou o Esporo UNIDADE ADMINISIRATIV& 
Sccicaoas. 

 
de bponc, Jescuofldc e Lan DOFACAO OKCAMET(' 

TÂRIA '4': 11d1278120I00,2.00I - Manosciscio das Aeiv,d.dc, 
t)pornsaaoas di Secetuci. ELLMENB) DL L7E.'PESA 
339036L ()IIJETÓ O Cononatodo dcsemp-cslaei as alisidade, de 
ACaEVIT RECREATIVO do Proera.a. Oios.oaidu eta, ti I~ 
~ da Sarcoma 'dc Eeoecwe. incenSo e late. da. Mune*.i, dc 
timearjiaCE. VIGÊNCIA DO CON1RATe) Me 30-0?20I7. CON-
TRATADAS, RICARDO KENIiIEDY FONIE"ELL AcARtA ERI-
CA BAROOSA. FRANCISCO NELSON DE ALSUQCEPQOE FI-
LHO. MARIA SIMONIli ARRUDA AIFSQUITA DE AGUAR, *06- 
NA CARLA NASCIMENTO DE SOUZA, PCSTIRIÃ SILVA 
ARRESI. ATALES SAldARA SAMPAIO MOREIRA. PILASCISCO 
RAV MOREIRA PACLINO, ANPJNIU lAGO ALBUQUERQUE 
ARAIIJO E ANTONIO IRINEU DE ALDLQUERQI,tL CON11114-
TAS'lE: Etaqaael AlI0aoee.jea Af.aa, AALOR GLOBAL ES 
515050 lOiloccolai o Oisene. Raso), cada. 

ScteçI.' S'mpliflads if 04/2017. Isento ,So 1. Coaifsaltsal 
ncs.iI!ssIe da Seleçin S-ropli#sta PC asOov'. port Roolaia da 
Pmj.ts Rn~ coos is F~ UNIDADE AÜMINISTRATIVA 
.Ç.cna..o de Lepoeio. Jiasenoade e 'aio.. DOTAÇÃO ORÇAMIN. 
TARIA '4': IIOI.17812,OiOeO,2.0(l - Majeoncaio Ja Atividades 
Opaaesannls da Seaciaot.. LLEMLWIO DL DESI'LSA N 
33.9024.00. OSIETO; (2 Cai.S, Jacso.paabana a. .oav,dadn de 
AI-XILIAR DE APOIO ADMINISIRAI1Vc0 do PIngam. Oman,,-
do com ,, Egolia. a, âmbito da Seccesan,a do Lspane'c Anenbodc e 
isso. tIo M.~ ,W Mes'a110-(E, VICo(NtIA DO CONTRAIO 
- 30072037. CONTRATADAS, LLIZA 1*-nelA FROTA 
ALAIJIO. LARJSSA PAMELA DA SILVA ILI.IS (RAKCIS(çJ 
MFR.'ENES DA SILVA RIBEIRO t FRANCiSCO RF.NATO 
WMIiS CARIXJZOO CONTRATANTE Fenqeiel AlIisqiaor.I,ac 
A'ooi VAI (IR 0~, - lis fla2iio uiia)ce,. e esses.. Roaesl. 
cada 

N° 141. cee-ra,a. 23 ,kjulho de 2017 

(ole 4.icsato,ui lindo tfl 'asfídos6) Si a4rro, ctetrsios,o hp - tnwit.ps Ss.aotiotlrre. 	 Doasasojo i.a.aado drje,ajatc.,!c Cos(Oeltic ME li' .2C("2 do 74,5.k.'XOl. soe 
c'.dapo l320I1072$O)I$$ 	 Iu'(nestmeaara dc flato. Públicos Rescilde, - ICP-flwàl 



* 

1 

1 

1 

1 

'' M 
111hl1 

ØatP' 
19ØH 

J1z 	IR 
1 (ÏL!* 

11 

1 

1 

"I'F ip1ilj 

1 

iiiiHLJIIIIIII! 

I!;1!iJP1i 

!J.p8IIh.I 

I;4hPIP 
1jIi1iij 

t l
a 

 

b 

1 

1 

111 

ftliftjH 
1}1t2  

ialla 

hilil? 
.D 

. j 

rp'  h a 
1 1 

.bibL 

1 

! IhIV 
PjiJq! 

hHu 

ftflfl 

4 Ï3flt' 

iS 

;JiIIii1L 

14Á1?lhI 
HfhIiu   

- 1 

hH 

1H11 

Rua 

.c
o
m
/
O
PO
v
O
O
n
I
1
i
  

9 


